CÔNG TY CỔ PHẦN SEAREFICO

SEAREFICO CORPORATION

-----------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

------------------------------

Số/No. : 022/TB/SRF/BTGĐ/25

(V/v/ Re: CBTT Quyết định của Hội đồng

quản trị/ Disclosure of Decision of the

Board the Directors)

TP.HCM, ngày 25 tháng 04năm 2025

HCM City, April 25th , 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ/ PERIODIC INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ State Securities Commission of Vietnam

- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh/ Hochiminh Stock

Exchange

- Tên tổ chức/ Name of Organization: Công ty Cổ phần Searefico/ Searefico Corporation

- Mã chứng khoán/ Stock Code: SRF

- Địa chỉ trụ sở chính/ Headquarters Address: 253 Hoàng Văn Thụ, Phường 2, Quận Tân Bình, TP.

HCM, Việt Nam/ 253 Hoang Van Thu Street, Wards 2, Tan Binh District, HCM City, Vietnam.

- Điện thoại/ Tel: (028) 3822 7260   Fax:  (028) 3822 6001

- Người thực hiện công bố thông tin/ Information Disclosure Officer: Ông/ Mr Nguyễn Khoa Đăng

- Chức vụ/ Position: Tổng Giám đốc/ Chief Executive Officer

Nội dung thông tin công bố/ The disclosed information: Ngày 25/04/2025 Công ty Cổ phần Searefico

đã ban hành Quyết định Hội đồng quản trị số 011/QĐ/SRF/HĐQT/25 về việc thông qua điều chỉnh giá

trị giao dịch hợp đồng chuyển nhượng cổ phần giữa Công ty Cổ phần Searefico và ông Huỳnh Khôi Bình/

On April 25, 2025, Searefico Corporation issued the Board of Directors' Decision No.

011/QD/SRF/HĐQT/25 regarding the approval of the adjustment of the transaction value in the share

transfer agreement between the Company and Mr. Huỳnh Khôi Bình.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 25/04/2025 tại đường

dẫn https://searefico.com./ This information was disclosed on the Company's official website on April

25th , 2025, at the following link: https://searefico.com.

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung các thông tin đã công bố./ I hereby commit that the information disclosed above is true and

accurate, and I take full responsibility before the law for the content of the information that has been

disclosed.

Nơi nhận/ Recipients:

- Như trên/ As above;

- Lưu VT/ Save document.

CÔNG TY CỔ PHẦN SEAREFICO/ SEAREFICO CORPORATION

Người đại diện theo pháp luật/ Legal Representative

NGUYỄN KHOA ĐĂNG

Tổng Giám đốc/ Chief Executive Officer

https://searefico.com./
https://searefico.com/

		2025-04-25T19:49:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SEAREFICO
	I am the author of this document